
 

 

Sprawa numer 64/PN/2022/MM           Warszawa dnia, 9 stycznia 2023r.  
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert na: „Dostawa leków w podziale na zadania”, prowadzonym przez 
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie,  sprawa nr 
64/PN/2022/MM odbyło się w dniu 09/01/2023 o godz. 10:30. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości 451 637,89 złotych brutto, w tym: 

zadanie 1 217 467,91 zł 

zadanie 2 24 872,50 zł 

zadanie 3 59 657,47 zł 

zadanie 4 14 427,75 zł 

zadanie 5 105 234,55 zł 

zadanie 6 19 686,56 zł 

zadanie 7 2 939,79 zł 

zadanie 8 1 647,22 zł 

zadanie 9 5 704,13 zł 
 

   
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Zadanie 
nr  

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 8 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 
Ul. Burakowska 14, 01-066 
Warszawa 

3 759,16 złotych brutto 

2 5 
Bialmed Sp. z o.o.  
02-546 Warszawa,  
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

112 711,40 złotych brutto 

2 6 
Bialmed Sp. z o.o.  
02-546 Warszawa,  
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

18 377,59 złotych brutto 

3 1 
Lek S.A.  
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

162 617,65 złotych brutto 

 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  
 


		2023-01-09T10:26:45+0100
	Małgorzata Ewa Marcinkowska




